
Alfa Agency s.r.o. 1/3

Jazykové kurzy

ILSC
Sydney - Austrálie

Školy ILSC mají více než dvacetiletou tradici ve
výuce angličtiny, která si pyšní nejedním
oceněním za kvalitu a inovativní metody výuky.
Můžete si vybrat mezi certifikovaným kurzem
nebo kurzem diploma v oborech Business a
Marketing, které patří mezi nejžádanější. Budovu
školy nalezneme v samotném centru města, ve
vyhlášené historické čtvrti The Rocks, kousek od
přístaviště Circular Quay. Studenti tak mají na
dosah dvě největší turistické atrakce Sydney -
 proslulé stavby Opera House a Sydney Harbour
Bridge.

Název školy: ILSC
Národnostní složení: Korea 35%, Brazílie 15%,
Japonsko 10%, Ost. země Latin. Ameriky 10%,
Španělsko 10%, Itálie 5% , Ost. Evropa 5%,
Ostatní 10%.
Nejnižší věk studenta: 16
Maximum studentů ve třídě: 15
Průměrně studentů ve třídě: 15
Délka lekce: 60
Měna: AUD
Zodpovědná osoba:

Úvod

Základní výdaje: doprava (letenka), povinné zdravotní pojištění OSHC - cca 50 AUD / měsíc, poplatek za
studenstká víza - cca 550 AUD.

Další možné výdaje: ubytování, doprava z letiště 

Nástupní termíny: 8.2., 29.2., 21.3., 11.4., 2.5., 23.5., 13.6., 4.7., 25.7., 15.8., 5.9., 26.9., 17.10., 7.11.,
28.11., 19.12.

Poplatky školy: Zápisné 220 AUD, školní materiály280 AUD.

POZN: Jednotlivé obory je možné kombinovat, cena studia je v závislosti na kombinaci a délce
studia - kalkulaci vám rádi poskytneme na vyžádání v kanceláři.

Nabídka kurzů

Název kurzu Lekcí/t. Délka Cena Nástupní termíny

Certificate II in Customer Contact 9 8-155 měsíc 400 AUD/měsíc 1-2x měsíčně

Certificate III in Business 9 8-155 měsíc 400 AUD/měsíc 1-2x měsíčně

Certificate IV in International Trade 9 15-155 měsíc 400 AUD/měsíc 1-2x měsíčně

Diploma of International Business 9 48-155 měsíc 400 AUD/měsíc 1-2x měsíčně

Diploma of Marketing 9 48-155 měsíc 400 AUD/měsíc 1-2x měsíčně

Double Diploma (Marketing +
International Business) 9 36-155 měsíc 400 AUD/měsíc 1-2x měsíčně

http://www.alfaagency.cz/odborne/ilsc--230/#tabubytovani
http://www.alfaagency.cz/odborne/ilsc--230/#tabubytovani


ILSC - Sydney: Austrálie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/3

Více info

Fotogalerie



ILSC - Sydney: Austrálie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 3/3


	ILSC
	Úvod
	Nabídka kurzů
	Více info


